E%;‘;
=}
sad
N7

CITTA di ORTONA

/ Y

/ . P i i i

Qgi g Medaglia d'oro al valor civile ARG s
A £ Z

ﬁ. 4 “ﬁ PROVINCIA DI CHIETI Direzione

Repertorio generale  n. 3

DETERMINAZIONE n. 822 del 28.12.2012

OGGETTO: Revoca determin e dirigenzial i n. 449 del 20.07.2012 e n. 688 del 12.11.2012.
L'anno duemiladodici il giornoventotto del mese di dicembre
IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito dal Sindaco con decreto n. 8 del 10.07.2012;
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012;
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per 'esercizio 2012;
VISTA la delibera consiliare n. 63 del 28-11-2012 di assestamento di bilancio di previsione-esercizio
2012;
VISTA la delibera della G. M. n. 165 del 30.11.2012 di modifica del P.E.G.;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTE le sottoelencate determinazioni dirigenziali di questo Settore:
- N. 449 del 20.07.2012, avente per oggetto: “Canoni attraversamento anno 2012. Liquidazione
fattura a Ferrovia Adriatico Sangritana”;
- N. 688 del 12.11.2012, avente ad oggetto: “Liquidazione premi polizze fidejussorie in favore
della AON S.p.A.".
CONSIDERATO che, all'epoca dell'adozione delle suddette, il Capitolo di spesa relativo non
presentava la necessaria disponibilita;
RITENUTO, pertanto, opportuno provvedere alla revoca delle stesse;

DETERMINA

1) Per i motivi espressi in narrativa, revocare le sottoelencate determinazioni dirigenziali:

- N. 449 del 20.07.2012, avente per oggetto: “Canoni attraversamento anno 2012. Liquidazione
fattura a Ferrovia Adriatico Sangritana”;

- N. 688 del 12.11.2012, avente ad oggetto: “Liquidazione premi polizze fidejussorie in favore
della AON S.p.A.".

Il Compilatore IL DIRIGENTE
(sm) Ing. Nicola Pasquini

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1di 1



